
Muzejs un fotogrāfi aicina kopīgam
piedzīvojumam!

Foto autors Ventspils muzejs

Ventspils muzejā, sadarbībā ar Ventspils novada fotoapvienību “Kursa”, 23. maijā Starptautiskajā Muzeja naktī (21.00-21.30) notiks Ventspils skolu jauniešu dizainēto tērpu skate un

vēsturisko tērpu parāde Mēs mīlam vecas lietas! Tiks demonstrēti jauniešu radīti tērpi (apģērbu otrā dzīve). Skate veltīta muzeja un skolu, dizaina un tehnoloģiju skolotāju  sadarbības

projekta ”Radīts muzejā” 15 gadu jubilejai.
Aicinām iejusties dizainera vai modeļa lomā!

Galvenais uzdevums, – izstrādāt savas klases tērpu kolekciju vai vienu īpašo tērpu, kas prezentēs jūsu klasi Modes ielā, ko atklās Muzeja naktī.

Šī gada Muzeju nakts tēma – „Priekšmeta piedzīvojumi” sasaucas ar Raiņa atziņu: ,,Arī lupats reiz bij goda kreklis”, atgādinot, ka ikvienam priekšmetam ir savs stāsts un vērtība.

Tā ir ikvienam iespēja papildināt savas zināšanas un pieredzi defilē, fotomodeļa  lomā un fotosesijā.

Tērpu parādes M?s m?lam vecas lietas! nosacījumi
Jāizmanto jau radītus, vairs nevalkātus tērpus, arī aksesuārus – rotaslietas, somas, jostas, cepures, kurus noteikti atradīsiet ģimenes skapī. Pārveidojiet (tikai ar mammas atļauju!) vai

papildiniet tos ar rotājuma elementiem, radiet savam tērpam stāstu.

Ventspils muzejs īpaši priecāsies par  vēsturiskajiem tērpiem drēbju skapjos, kurus valkājuši ventspilnieki līdz 20.gadsimta vidum.

Uzziniet, kas tērpu valkājis, kas šuvis? Varbūt tērpam ir savs īpašais stāsts – tā ir iesvētību, balles vai  kāzu kleita, darba apģērbs, izejamais ancuks vai sporta tērps, kas palīdzējis sasniegt

godalgas.

Laiks tos izcelt, izzināt tērpa vēsturi un  izstāstīt to citiem!

Tērpu skatei var pieteikties klase vai pārstāvēt klasi var viens modelis un dizainers.

Pieteikumus tērpiem un modeļu grupā gaidām līdz 10.maijam!
Pieteikumiem anketa šeit!
Tiem, kas piesakās, tiks uz norādīto e-pastu izsūtīts materiāls PowerPoint versijā. Papildinformācijai zvaniet 29590093, muzejpedagoģei Ilvai Buntikai .

Tērpu skates norisi atbalsta Ventspils jauniešu brīvā laika pavadīšanas un aktīvas atpūtas veicināšanas projektu konkurss.

https://forms.gle/iwvdLcznfHBLnhPf6

